

## കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

തിരഞ്ഞെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. UFR I-2/2024-KPSC

തിരഞ്ഞെടുപ്പ്, 2025 നവംബർ 18

\*\*\*\*\*

16.12.2024 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 471/2024 ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്തിരുന്ന ഫയർ ആർഡി റെസ്റ്റുരൂം സർവീസസ് വകുപ്പിലെ ഫയർ ആർഡി റെസ്റ്റുരൂം ഓഫീസർ (ഭേദഗതി) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായുള്ള ഇംഗ്ലീഷ്, മലയാളം വിജ്ഞാപനങ്ങളിലെ ഇന്ന് 7- യോഗ്യതകൾ എന്നതിലെ മെഡിക്കൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് താഴെ പറയുന്ന രീതിയിൽ പരിഷുദ്ധിച്ച് വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

മെഡിക്കൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റിലെ "He is free from physical defects such as knock-knee, flat foot, varicose vein, bow legs, deformed limbs, irregular and protruding tooth, defective speech and hearing" എന്ന് ചേർത്തിരുന്നത് ഒഴിവാക്കിയിരിക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽ പരാമർശിക്കുന്ന പ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റം ഇല്ല.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൽ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

### KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION ERRATUM NOTIFICATION

No. UFR I-2/2024-KPSC

Thiruvananthapuram, 18<sup>th</sup> November 2025

It is hereby notified that the 'Medical Certificate' under item 7-Qualifications, in the English & Malayalam notifications published in the Gazette dated 16.12.2024, vide Category number 471/2024 for selection to the post of Fire and Rescue Officer (Trainee) in Fire and Rescue Services Department is modified as follows.

The clause "He is free from physical defects such as knock-knee, flat foot, varicose vein, bowlegs, deformed limbs, irregular and protruding tooth, defective speech and hearing" in the Medical Certificate is deleted.

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION